КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.08.2025                                                                                                                № 13

с. Красноярка

	О прекращении исполнения полномочий главы Администрации  Красноярского сельсовета Топчихинского района Алтайского края

Учитывая прекращение трудовой деятельности 24.06.2025 Келиным Олегом Николаевичем, исполняющим полномочия главы Администрации Красноярского сельсовета Топчихинского района Алтайского края,  руководствуясь Уставом муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, Красноярский сельский Совет депутатовТопчихинского района, решил:

1. Прекратить исполнение полномочий главы Администрации Красноярского сельсовета Топчихинского  района Алтайского Келиным Олегом Николаевичем 24.06.2025.
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 07.05.2019 № 9 «О назначении исполняющего полномочия главы Администрации Красноярского сельсовета Топчихинского района Алтайского края».
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                      Т.А. Рахманова